
OBEC SVÉSEDLICE  

Zastupitelstvo obce Svésedlice  

Nařízení č.1/2017  

Tržní řád 

Zastupitelstvo obce Svésedlice se na svém zasedání dne 31.5.2017 usneslo vydat v souladu s ustanovením 

§ 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 písm. d) a § 102 odst. 4 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů, a na základě ustanovení § 18 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském 

podnikání (živnostenský zákon), ve znění pozdějších předpisů, toto nařízení: 

Čl. 1  

Základní pojmy 

Pro účely tohoto nařízení se rozumí: 

a) prodejcem fyzická nebo právnická osoba, která prodává, případně nabízí zboží nebo poskytuje, 

případně nabízí služby, za prodejce se rovněž považuje fyzická nebo právnická osoba, která 

zprostředkovává prodej, nabídku nebo poskytování služeb, 

b) podomním prodejem prodej zboží a poskytováni služeb bez předchozí objednávky, případně i 

pouhá nabídka zboží či služeb, které jsou provozovány prodejcem obchůzkou jednotlivých bytů, 

domů, jakož i objektů sloužících k rekreací. 

Čl. 2 

Podomní prodej 

Podomní prodej je na území Obce Svésedlice zakázán. 

Čl. 3 

Sankce 

Za porušení povinností stanovených tímto nařízením se vztahuji zvláštní právní předpisy. 1) 2) 

Čl. 4 

Závěrečná ustanovení 

Toto nařízeni nabývá účinnosti dne 1.7.2017. 

 

Mgr. Martina Partschová, místostarosta obce    Lubomír Konar, starosta obce 
 
 
 
Vyvěšeno:…………………. 
 
Sejmuto:…………………… 
 


